Página 1 de 5

Praça dos Três Poderes,  5 00 -  Caixa Postal  148 -  Fone/fax (44)  3233-8400 -  CEP 86.975-000 - Mandaguari-
Paraná

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

MANDAGUARI

MUNICÍPIO DE MANDAGUARI
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL nº 012/2019 – NOTAS DEFINITIVAS DA PROVA OBJETIVA

Dispõe sobre as notas definitivas das provas
objetivas aplicadas em 07/07/2019 do Concurso
Público aberto pelo Edital nº 001/2019.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO (ESTATUTÁRIO) E TESTE SELETIVO
(CLT) DO MUNICÍPIO DE MANDAGUARI - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICA:

1. A divulgação dos recursos interpostos quanto às notas preliminares das provas objetivas aplicadas
em 07/07/2019, conforme ANEXO I.

2. A retificação da listagem de candidatos ausentes divulgada por meio do Edital nº 010/2019, com
relação aos cargos de Gestor de Meio Ambiente, Auxiliar de Serviços Gerais e Educador Infantil,
aos candidatos que seguem abaixo, os quais constaram como ausentes, mas estiveram presentes
na realização da prova objetiva:

Inscrição Nome Cargo
Situação

(Presente/Ausente)

49808248 Carla Cerqueira Romano Educador Infantil Presente

49807453 Carla Aparecida De Souza Educador Infantil Presente

49810285 Márcia Fajardo Saviski Auxiliar de Serviços Gerais Presente

49801019 Silmara Cardoso Pereira Auxiliar de Serviços Gerais Presente

49804850 GILSEMARA DOS SANTOS CAGNI Gestor em Meio Ambiente Presente

49805629 Hanna Karolyna dos Santos Gestor em Meio Ambiente Presente

49807547 Jéssica de Souza Borges Gestor em Meio Ambiente Presente

49808357 Jéssica Thaís Perez Kacprzak Gestor em Meio Ambiente Presente

49800082 Joandson Fernandes Campos Gestor em Meio Ambiente Presente

49809958 João de Souza Gestor em Meio Ambiente Presente

49805066
Juliana Aparecida Corrêa da Silva

Fernandes
Gestor em Meio Ambiente Presente

Página 2 de 5

Praça dos Três Poderes,  5 00 -  Caixa Postal  148 -  Fone/fax (44)  3233-8400 -  CEP 86.975-000 - Mandaguari-
Paraná

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

MANDAGUARI

49804789 Karoline de Souza Cardoso Gestor em Meio Ambiente Presente

49811313
leonardo aparecido de Souza

Bergamo
Gestor em Meio Ambiente Presente

49803516 Leticia Albunio Silva Gestor em Meio Ambiente Presente

49807742 MAIARA SOUZA ALVES Gestor em Meio Ambiente Presente

49811161 marcos vinicius silva antonio Gestor em Meio Ambiente Presente

49805153 Maria Júlia Bonfim Santana Gestor em Meio Ambiente Presente

49807870 marise elinor Koch Gestor em Meio Ambiente Presente

49807116
MAYARA KAROLINE DE OLIVEIRA

CARVALHO
Gestor em Meio Ambiente Presente

49809969 Merenilde Oliveira de Souza Gestor em Meio Ambiente Presente

49801055 michael guarnieri bortolacci Gestor em Meio Ambiente Presente

49804625 MÔNICA DA SILVA Gestor em Meio Ambiente Presente

49807524 Nayara Carreira Machado Gestor em Meio Ambiente Presente

49805253 Paulo augusto de oliveira Gestor em Meio Ambiente Presente

49803067 Paulo Henrique Kowalczyh Gestor em Meio Ambiente Presente

49810297 Rafael Gon Pereira Gestor em Meio Ambiente Presente

49804404 Renan Borin Toscano de Brito Gestor em Meio Ambiente Presente

49810349 Taiz Danielle de Souza Gestor em Meio Ambiente Presente

49803696 Thaisa Caroline Andrade Siqueira Gestor em Meio Ambiente Presente

2.1 Os candidatos cuja situação de ausente foi corrigida, constam listados devidamente no ANEXO II do
presente edital relativo às notas definitivas da prova objetiva.

2.2 Divulga-se a complementação dos candidatos ausentes na prova objetiva, os quais não constaram na
listagem de ausentes divulgada por meio do Edital nº 010/2019:

Inscrição Nome Cargo
Situação

(Presente/Ausente)

49800609 Ana Paula Borges de Souza e Silva AUXILIAR EDUCACIONAL Ausente

49807688 Denise Ribeiro Manoel Correa AUXILIAR EDUCACIONAL Ausente

49804340 ELIANE CRISTINA VALIM AUXILIAR EDUCACIONAL Ausente

49808134 Grazielle dos Santos AUXILIAR EDUCACIONAL Ausente

49800820 Hirene Miranda de Paula AUXILIAR EDUCACIONAL Ausente

Página 3 de 5

Praça dos Três Poderes,  5 00 -  Caixa Postal  148 -  Fone/fax (44)  3233-8400 -  CEP 86.975-000 - Mandaguari-
Paraná

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

MANDAGUARI

49809523 Karen Sabrina da Silva pires AUXILIAR EDUCACIONAL Ausente

49802490 MARIA APARECIDA DE JESUS AUXILIAR EDUCACIONAL Ausente

49800802 Stéfany Nayane Sales Dias AUXILIAR EDUCACIONAL Ausente

49800965 Thiago Luciano Fernandes AUXILIAR EDUCACIONAL Ausente

49801060 alies simone branco AUXILIAR SAÚDE BUCAL Ausente

49805627 aparecida de fatima Evangelista AUXILIAR SAÚDE BUCAL Ausente

49800370 Bruna Gonçalves Ribeiro AUXILIAR SAÚDE BUCAL Ausente

49810109 Elaine Cristina Santek Pimenta AUXILIAR SAÚDE BUCAL Ausente

49806276 Elaine Fatima Dzubanski AUXILIAR SAÚDE BUCAL Ausente

49810041 maria arlete romeiro AUXILIAR SAÚDE BUCAL Ausente

49809048 Nadiany Pereira Silva AUXILIAR SAÚDE BUCAL Ausente

49808850 Amanda Sugahara De Lima COMUNICADOR SOCIAL Ausente

49811040 Carolina Lima da Silva COMUNICADOR SOCIAL Ausente

49807670 Ellen Caroline Ribeiro Correa COMUNICADOR SOCIAL Ausente

49809362 Jean Carlo Tonsig COMUNICADOR SOCIAL Ausente

49811111 Marcia Adriana da Silva COMUNICADOR SOCIAL Ausente

49800063 Almir dos Santos CONTADOR Ausente

49811244 Amanda Oliveira Souza CONTADOR Ausente

49806270 Cristian José Cunha Santos CONTADOR Ausente

49806608 Gabrielle Mantovani CONTADOR Ausente

49811257 Joao Barbosa Junior CONTADOR Ausente

49800313 Leandro dos Santos Domingos CONTADOR Ausente

49809937 Marcia Cristina Vieira CONTADOR Ausente

49810626 Rafael Peres CONTADOR Ausente

49803429 Renata Camargo Baptistoni CONTADOR Ausente

49806528 Andreza Cristina de Freitas Braga ECONOMISTA Ausente

49801611 Daniel Teixeira dos Santos Braz ECONOMISTA Ausente

49805505 Genildo Jose Santos ECONOMISTA Ausente

49808887 James Dean Cardoso Leal ECONOMISTA Ausente

49805712 Layon Marcos Rosa Franciscon ECONOMISTA Ausente

49806111 Rafaela Mesalira de Camargo ECONOMISTA Ausente

49808741 Tiago Bastos ECONOMISTA Ausente

Página 4 de 5

Praça dos Três Poderes,  5 00 -  Caixa Postal  148 -  Fone/fax (44)  3233-8400 -  CEP 86.975-000 - Mandaguari-
Paraná

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

MANDAGUARI

49803984 Viviane Bernardielli ECONOMISTA Ausente

49800044 Adriane Raquel Gelin Educador Infantil Ausente

49809368 Bianca Finotti da Silva Educador Infantil Ausente

49800822 Bruna Tainara Costa Educador Infantil Ausente

49804868 DAIANA CRISTINA DE LIMA Educador Infantil Ausente

49807172 Daliane Barreira Educador Infantil Ausente

49804786 DANIELLE RODRIGUES DOS SANTOS FRANCISCO Educador Infantil Ausente

49801465 Denise Ribeiro Manoel Correa Educador Infantil Ausente

49803217 Edilaine Costa Lovo Guilherme Educador Infantil Ausente

49803051 Edileuza Maria de Almeida Knupp Educador Infantil Ausente

49800447 Emily Ferreira Educador Infantil Ausente

49811414 Ester Gomes de Oliveira Sanchez Educador Infantil Ausente

49803123 FRANCIELLE HELENA DE LIMA Educador Infantil Ausente

49806360 Gisele Fabiane de Souza Educador Infantil Ausente

49805833 gisele santos nunes da cruz Educador Infantil Ausente

49811374 Jéissica de Oliveira dos Santos Rojo Educador Infantil Ausente

49808126 Jéssica Naiara dos Santos Pelissari Educador Infantil Ausente

49800018 Juliana Cristina Montenegro dos Santos Educador Infantil Ausente

49803329 Karina beatriz de Souza Educador Infantil Ausente

49808096 LAIS ANDRÉA ZAFALON Educador Infantil Ausente

49800553 Larissa Nunes dos Santos Educador Infantil Ausente

49809826 Mara Lucia da Silva Galvão Educador Infantil Ausente

49802768 MARCIA APARECIDA DE SOUZA Educador Infantil Ausente

49805576 Márcia Cristina Rodrigues Lança Educador Infantil Ausente

49800580 maria aparecida bispo Educador Infantil Ausente

49800251 Maria Aparecida Rodrigues Batista de lima Educador Infantil Ausente

49805811 REGIANE CRISTINA MATTIA Educador Infantil Ausente

49800440 Adriano Pereira Azevedo MOTORISTA AB Ausente

49800599 Alcione Dzivielevski MOTORISTA AB Ausente

49810477 Bruno Douglas Santos Martins MOTORISTA AB Ausente

49806920 Elio Fernandes Peixoto MOTORISTA AB Ausente

49809907 Emerson da Silva Sousa MOTORISTA AB Ausente

Página 5 de 5

Praça dos Três Poderes,  5 00 -  Caixa Postal  148 -  Fone/fax (44)  3233-8400 -  CEP 86.975-000 - Mandaguari-
Paraná

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

MANDAGUARI

49809323 Endrius Vinicius de Sousa Alves MOTORISTA AB Ausente

49810259 Flavio Cristiano Basso MOTORISTA AB Ausente

49808674 Gabriel Azevedo Feliciano de Souza MOTORISTA AB Ausente

49800865 Gustavo Renan dos Santos Candido MOTORISTA AB Ausente

49801397 Jeferson Santos de Araujo MOTORISTA AB Ausente

49801004 João Camacho Biazin MOTORISTA AB Ausente

49809184 Joao generino rodrigues MOTORISTA AB Ausente

49808319 João Paulo Maximiliano Medina MOTORISTA AB Ausente

49800713 Joelson Rodrigues Gonsalves MOTORISTA AB Ausente

49810815 Jonatas Erikson Martins MOTORISTA AB Ausente

3. A divulgação das notas definitivas das provas objetivas do Concurso Público Edital de abertura nº
001/2019, conforme ANEXO II.

Mandaguari, 14 de agosto de 2019.

ELISABETH CARDOSO ALEXANDRE
PRESIDENTE DA COMISSÃO